
ZARZĄDZENIE Nr 178/2019 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie:  wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej, położonej w Lesznie przy ul. 

Adama Mickiewicza. 

 

Na podstawie art. 35 ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami) § 18 pkt 1 i 2 uchwały Nr 

XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność miasta Leszna (Dz.Urz. Woj. 

Wlkp z 2013 r. poz. 5554 ze zmianami) 

 

zarządzam: 

§ 1. 

1. Wydzierżawić Whiteclock sp z o.o. z/s w Warszawie ul. Chmielna 73B/16, część 

nieruchomości położonej w Lesznie przy ul. Adama Mickiewicza, stanowiąca część działki 

2/4 ark. m. 18, zapisanej w księdze wieczystej KW PO1L/00066816/3 o pow. 500 m2, w 

dniu 30 czerwca 2019 r. z przeznaczeniem pod zorganizowanie pikniku rodzinnego pt. 

„Holi Festival – Święto Kolorów w Lesznie”. 

2. Opłata z tytułu dzierżawy wynosi 615,00 zł brutto, w tym podatek VAT w wysokości 23% 

(słownie: sześćset piętnaście złotych). 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


